1

CONCURSO PÚBLICO 003/2017
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO SEGUNDA FASE Nº 010/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS torna público aos interessados a Retificação do Edital de Convocação
da Segunda Fase do Concurso Público 003/2017.

Art. 1º Fica retificado o Art. 6º do Edital publicado em 06 de março de 2018.
Onde ser lê: Art. 6º Os candidatos dos cargos: Auxiliar de Serviços Gerais Obras, Operador de Equipamentos

Rodoviários, Oficial de Construção Civil e Mecânico (diesel e gasolina) deverão comparecer no horário da convocação na
Oficina da Prefeitura localizada na Rua São Benedito nº 327, Centro, Nova Tebas.

Leia se: Os candidatos dos cargos: Auxiliar de Serviços Gerais Obras, Operador de Equipamentos Rodoviários,

Oficial de Construção Civil, Mecânico (diesel e gasolina), Eletricista e Eletricista de Veículos e Equipamentos deverão
comparecer no horário da convocação na Oficina da Prefeitura localizada na Rua São Benedito nº 327, Centro, Nova Tebas.

Art. 2º Os demais itens e anexo permanecem inalterados.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Tebas, 14 de março de 2018.

JOÃO PAULO ARENT        LUCIANA DOMICIANO CLARAS
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E GESTÃO                             PRESIDENTE COMISSÃO